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Innledning 

PMI Norway Chapter har følgende målsettinger: 

Visjon  

Vår visjon er å være en attraktiv og verdiskapende medlemsorganisasjon og møteplass for både nye 

og erfarne prosjektledere i Norge, hvor vi med lidenskap for faget skal bidra til økt kunnskapsdeling 

blant og for våre medlemmer. 

Strategiske mål 

• Største medlemsorganisasjon for prosjektledere i Norge 

• Foretrukket miljø for profesjonelle prosjektledere med lidenskap for faget 

• Tilby relevante og interessante foredrag for prosjektledere (fysisk og digitalt) 
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Presidentens oppsummering  

President Mona Hjortdahl 

Inngangen til inneværende periode var preget av stor utskifting i styret og derfor mange nye 

styremedlemmer med begrenset PMI-erfaring. Det har vært mye nytt å sette seg inn i for hvert 

styremedlem. På tross av utskifting av nesten hele styret, har det vært målrettet aktivitet for å gi 

medlemmene et tilbud, samtidig som hvert styremedlem har jobbet seg inn i rollen sin. 

• Mot slutten av 2022 ble avtalen med ATP -partner Holte Academy undertegnet, og 

det første PMP Prep-kurset med 5 deltagere holdt hos Holte Academy 18.-22. april. 

• Styret har tilrettelagt for fysiske møteplasser: 

o PMI Pub med 20+ deltakere og tema Business Analytics i februar 

o Sommerfest for medlemmer, som gikk av stabelen onsdag 13. juni med rundt 

25 deltagere på Nedre Løkka Bar i Oslo. Vi fikk høre om prosjektet 

Gardermobanen med Simen Bakke og Forsvaret med Gro Jære, spilte Kahoot 

og nøt god mat og drikke i hyggelig lag. 

• Ytterligere sosiale sammenkomster er under planlegging. Jeg nevner dette, da det for 

PMI Norway Chapter fremover blir viktig å ha mye større fokus på den store 

medlemsfordelen det er å treffe likesinnede og å bygge nettverk. 

Nedgangen i antallet medlemmer har flatet ut siden 2021, men fortsatt nedadgående trend. 

Det har vært gjennomført seks ordinære og virtuelle styremøter og tre fysiske strategisamlinger med 

styremøte i perioden. Den første samlingen var et fysisk møte i Oslo 12. november, med overlevering 

fra gammelt til nytt styre samt honnør til avtroppende frivillige og komitemedlemmer. 

Strategisamling 2 var også et fysisk møte i Oslo i slutten av januar, der vi jobbet med utarbeiding av 

plan for 2023 samt prioritering av oppgaver og aktiviteter for 2023. Følgende tre målsettinger ble satt 

opp for perioden: 

1. Forankre og videreutvikle ATP-samarbeidet i Norge 

2. Gjøre det attraktivt å bidra i styret for PMI Norway 

3. Reetablere fysiske møteplasser for medlemmer i PMI Norway 

Strategisamling 3 ble gjennomført i midten av juni i tilknytning til sommerfesten, og de fleste deltok 

fysisk i Oslo. Fokus var planlegging av deltaking på sentrale aktiviteter samt å jobbe med rekruttering 

til ledige roller i styret for kommende periode. 

Det har vært gjennomført ukentlige ledermøter der følgende har deltatt: 

- Mona Hjortdahl, President 

- Kjetil Volle, Vice President 

- Tor Christian Skauge, Operations Director 

- Kari Mørkesdal, Finance Manager (som mentor og rådgiver på historikken for chapteret) 
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Fokus i disse ledermøtene har vært oppfølging av løpende drift, kommunikasjon med PMI sentralt, 

arrangementer og forberedelse av styremøter og strategisamlinger. 

I arbeidsgruppen for “Professional Development” har det vært jevn aktivitet. Mot slutten av 2022 fikk 

gruppen på plass en avtale med Holte Academy. Utover dette har det vært tett dialog mellom PMI 

Norway og Holte Academy om markedsføring av PMP Prep-kurset.    

I Event-gruppen med Young Professionals i spissen, har det vært arbeidet med planlegging og 

gjennomføring av de fysiske arrangementene i første og andre kvartal.  

I gruppen for sponsing og bedriftspartnerskap har det vært flere møter med andre europeiske 

chaptere for å utveksle beste praksis og få innspill på hvordan man kan selge PMI til sponsorer. 

Medlemsgruppen har tatt i bruk det nye rapporteringsverktøyet Thoughtspot fra PMI sentralt, og har 

brukt en del tid på å sette seg inn i hvilke muligheter som finnes for rapportering i det nye verktøyet. 

Administrasjonsgruppen vurderte regnskapsbehovet i slutten av 2022, og fra og med 1. januar 2023 

bruker vi nå DNB Regnskap og fører bilagene selv framfor å ha egen regnskapsfører. 

I 2023 er det to medlemmer av styret som ikke stiller til gjenvalg, Olga Lotherington, Partner & 

Sponsor Director, og Gry Haga, Volunteer Engagement Director. Event Director-rollen som ble 

annonsert på årsmøtet i 2022, ble aldri besatt i året som gikk, noe som har krevd innsats fra øvrige 

styremedlemmer. 

Utover det lokale arbeidet har styremedlemmer deltatt på flere arrangementer som LIM/Region 8-

møte i Praha, PMI Global Summit i USA og Passion for Projects i Sverige. 

Fokusområder for kommende periode skal være å 

• styrke kommunikasjon og kanaler mot eksisterende medlemmer og da særlig unge 

medlemmer 

• gjennomføre fysiske arrangementer og sikre møteplasser 

• opprettholde utdanningstilbud for PMP i Norge  
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Medlemmer og medlemsmasse 

Lill-Ann Diserud, Member Engagement Director 

 2018 2019 2020 2021 2022 Per 25.8.23 

Medlemmer 591 587 554 480 455 418 

Retention Rate 73,5  82.1% 82.1% 79.7% 79.7% 81,8% 

 

Figuren under viser trenden i aktive medlemmer per måned gjennom inneværende periode. 

 

PMI Norway Chapter har i løpet av perioden tatt i bruk Thoughtspot, et helt nytt verktøy for 

håndtering av medlemsdata og tilhørende rapporter og statistikk. Member Engagement Director har 

brukt en del tid på å sette seg inn i systemet og mulighetene det gir, og har nå oversikt over det mest 

grunnleggende. Det er fortsatt mye å lære for å kunne utnytte funksjonaliteten og grunnlagsdataene 

bedre.  

Det er positivt at PMI sentralt har startet med internasjonale digitale fellesmøter for Members-

området, og Member Engagement Director deltar på disse.    

Alle de 56 nye medlemmene i perioden (01.11.2022 - 25.08.2023) har fått velkomsthilsen fra PMI 
Norway Chapter.  

Som forrige medlemsundersøkelse viste oss, er det interesse for, og etterspørsel etter, flere 
arrangementer for medlemmene. Noen melder også tilbake at de vil delta når arrangementene 
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gjennomføres på engelsk, noe som også gjenspeiler økningen i antallet medlemmer som ikke 
behersker norsk. 

Member Engagement Director har kommet et stykke videre med analyser av medlemsmassen og 
endringene i denne. Analysearbeidet vil fortsette slik at vi også får mer kunnskap om trender på de 
ulike områdene, slik at vi kan målrette kommunikasjon og aktiviteter. 

Eksempler på nøkkeltall som gir oss bedre innsikt i medlemsmassen:    

• Langt de fleste av dagens medlemmer jobber innen IT, energi og konsulentvirksomhet 

• 18% av nye medlemmer i perioden er studentmedlemmer (Obs! Det er gratis å være 
studentmedlem i Norway Chapter, som kanskje kan forklare det høye tallet.) 

• 21,5% av nye medlemmer i perioden oppgir både bostedsland og foretrukket land som et 
annet land enn Norge, da hovedsakelig land i Asia og USA.  

• Av de nye medlemmene i perioden har snaut 45% aktiv status for en eller flere 
sertifiseringer. Til sammenligning har 67% av den totale medlemsmassen per 25.8.23 aktiv 
status for en eller flere sertifiseringer. 

I siste del av perioden vil det bli jobbet videre med kartlegging av medlemmer med tilhold i Norge 
som ikke er medlem av PMI Norway Charter. Det vil bli lagt planer for hvilke aktiviteter som bør 
rettes mot disse medlemmene, inkludert bruk av Guest Pass-programmet resten av 2023. 

Til slutt en figur som viser antall år dagens medlemmer i PMI Norway Chapter har vært medlem. 
(Figuren skal leses på denne måten: Av dagens aktive medlemmer er det f.eks. 4 som meldte seg inn i 
2000 og 44 som har meldt seg inn hittil i 2023.) Denne typen oversikter kan gi grunnlag for videre 
analyser i kommende periode, for eksempel av svingninger over tid. 
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Frivillige/Volunteers 

Gry Haga, Volunteer Engagement Director 

Et par nye frivillige med et sterkt ønske om å bidra har meldt seg i perioden, og eksisterende frivillige 
fortsatte å bidra. De frivillige har bidratt med å arrangere fysiske arrangementer som sommerfesten 
samt dele av sine erfaringer i form av bloggartikler på nettsiden vår innenfor tema vi tror kan være av 
interesse for våre medlemmer. 
  
Vi har også tatt i bruk det nye systemet for å legge ut frivilligoppgaver og verv som erstatter VRMS. 
Det nye Volunteer-området kalles Volunteer Engagement Platform og har adresse 
https://volunteer.pmi.org/, og skal brukes av de som har behov for frivillige og av de som ønsker å 
bidra som frivillig. Vi har utarbeidet en mal som skal brukes ved behov for frivillige, slik at prosessen 
for nye utlysinger av frivilligoppgaver skal gå mest mulig på skinner. 
  
Det har til dels vært krevende å finne konkrete oppgaver til frivillige på grunn av begrenset tilbud av 
aktiviteter. Det bør jobbes videre med en kartlegging av hva vi har behov for av støtte, slik at vi raskt 
kan sette dem inn i nye gjøremål når frivillige melder seg. 
 

Sponsorer og bedriftspartnere 

Olga Lotherington, Partner & Sponsor Director 

I denne perioden har vi etablert verdifulle forbindelser med PMI Europe Business Head og andre 

ansvarlige for partnere og sponsorer fra flere PMI-chaptere i Europa. Disse relasjonene har gitt oss en 

mulighet til å utveksle beste praksis og innsikt, som har beriket vår tilnærming til partnerskap og 

sponsorsamarbeid. En sentral aktivitet har vært omdefineringen av PMI Norway Chapters 

verdiforslag, som har styrket vårt budskap til mulige samarbeidspartnere og sponsorer. 

For kommende periode ønsker vi å sikre en sømløs overgang til den som overtar ansvaret for 

partnerskap og sponsorer, med mål om å bevare og videreutvikle de forbindelsene vi har etablert. I 

den forbindelse er det viktig å etablere en grundig overføring av rollen, praksis og kontakter. Videre 

har vi planer om å identifisere og engasjere nye bedriftspartnere og sponsorer som deler vår visjon 

og ønsker å styrke prosjektledelsesfellesskapet i Norge. 

Vi ønsker å utvide vårt nettverk av samarbeidspartnere og sponsorer for å styrke både vår egen 

organisasjon og prosjektledelsesfaget som helhet. Sammen vil vi skape en enda mer dynamisk og 

kunnskapsrik plattform for prosjektledelse i Norge. 

 

  

https://volunteer.pmi.org/
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Young Professionals 

Dennis Bogen, Young Professionals Director 

I året som gikk har vi hatt prioritert aktiviteter for å tiltrekke oss medlemmer og vise at vi har 

attraktive arrangementer å tilby, og da spesielt med unge prosjektledere i tankene. PM-samlingen i 

februar og sommerfesten i juni la begge stor vekt på nettverksbygging. 

I kommende periode vil vi arbeide målrettet mot å etablere partnerskap med universiteter og andre 

arenaer der vi treffer yngre medlemmer.  

 

Professional Development 

Ingrid Palma Viddal, Professional Development Director 

I 2023 trådte ATP-avtale med Holte Academy i kraft, og første PMP Prep-kurs ble avholdt 18.-21. april 

med fornøyde, men færre deltakere enn ønskelig. Neste kurs er planlagt 13.-14. og 20.-21. 

november, og vi annonserer kurset på vår webside og sosiale medier. 

I 2023 har vi også jobbet med å få opp aktiviteten på LinkedIn, for å øke synligheten til PMI Norway 

Chapter.  

I neste periode er målet å etablere et område på websiden vår som samler faglig innhold, og der vi 

kan lenke til webinarer, kursmuligheter, rapporter og annet, både fra PMI, våre samarbeidspartnere 

og innen prosjektfaget generelt. 

 

Arrangementer i perioden (1.9.2022-31.8.2023) 

Kari Mørkesdal, Finance Manager 

• 30.8-1.9 2022 Practical Project Management – virtuelt 12-timerskurs basert på det 

minimalistiske P3.express-rammeverket – med Pavel Konis 

• 28.9.2022 Endringer fra PMBOK6 til PMBOK7 – webinar med Andreas Madjari 

• 3.11.2022 Project Deliverable Breakdown (WBS) – webinar med Frank Turley 

• 20.1.2023 PMP-sertifiseringen fra PMI – webinar i samarbeid med Holte Academy 

• 23.2.2023 Business Analytics og PMI-PBA-sertifiseringen fra PMI – PM-samling på Oslo 

Camping i Oslo med Tor Christian Skauge 

• 13.6.2023 Sommerfest for medlemmer med innlegg om Follobanen-prosjektet og tema fra 

Forsvarsmateriell – PM-samling på Løkka Bar i Oslo med Simen Bakken og Gro Jære 
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Administrasjon/Operations 

Tor Christian Skauge, Operations Director og Kari Mørkesdal, Finance Manager 

I perioden har Tor Christian tatt hånd om MS365-lisensene våre, som vi bruker gratis via nonprofit-

programmet til Microsoft. Det sparer vi mye penger på, og gir oss lisensierte versjoner av Outlook, 

Teams, Excel, Word, PowerPoint og OneDrive, m.fl. 

I 2023 har Kari tatt ansvaret for å gå over fra å bruke ekstern regnskapsfører (Frekhaug Regnskap) til 

å føre bilagene selv i DNB Regnskap (DNB er også bankforbindelsen vår). Dette fordi aktiviteten er 

såpass lav at det totalt sett er mindre jobb å gjøre det selv enn å videreformidle opplysninger om 

hvert bilag til regnskapsfører, samt sjekke det regnskapsfører har bokført. I tillegg har DNB Regnskap 

mulighet for bistand til en ekstra kontroll av årsregnskapet for 2023 før det leveres ved årsslutt, en 

tjeneste vi har tenkt å benytte oss av i første kvartal 2024. 

Resultat for 2023 

Kari Mørkesdal, Finance Manager 

På inntektssiden hadde vi inntekter på NOK 155 133,- og klarte 68% av inntektsbudsjettet. Vi manglet 

9% på medlemsinntekter på grunn av færre medlemmer enn budsjetter, og fikk positiv effekt av USD-

NOK-konverteringen. For andre året på rad hadde vi ingen bedriftspartnerinntekter utover 

innsparinger ved at vi har fått låne møterom av arbeidsgivere til noen av våre frivillige. 

På utgiftssiden brukte vi NOK 284 780,-, som bare var 45% av kostnadsbudsjettet. Det skyldtes 

primært at vi hadde lavere aktivitetsnivå enn planlagt på medlemsarrangementer, markedsføring og 

kommunikasjon, samt fellessamlinger og arbeidsmøter i Norge. 

Til sammen brukte vi NOK 129 647,- av egenkapitalen. PMI Norway Chapter har fortsatt en sunn 

økonomi med nesten 1,5 millioner på konto. 

PMI Educational Foundation (EF) 

Joe Aloka K’Odingo, PM EF-representant for PMI Norway Chapter 

Fokus for PMI-ef i denne perioden har vært å engasjere NGOer til å ta i bruk prosjekt som 

arbeidsform. Vi har jobbet litt med Ingeniører Uten Grenser i form av gratis kurs for deres 

medlemmer (f.eks. P3.Express), men det er fortsatt mye å gjøre. Et mål i neste periode er å 

videreføre samarbeidet med PMI Young Professionals som startet under pandemien, for å skape 

interesse rundt prosjektledelse på høyskoler og universiteter. I tillegg har jeg vært i kontakt med 

andre PMI-ef-enheter i UAE og Kenya. I Kenya arrangerte jeg, i samarbeid med Frank Turley fra 

P3.Express, et prosjektledelsesseminar ved mitt gamle universitet. Dette universitetet, Strathmore 

Business School, har uttrykt ønske om å få tilgang til flere foredragsholdere som tilbyr kurs i 

bestemte temaer innen prosjektledelse.  
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ECC – European Chapter Collaboration 

Kresimir Juric, ECC Chapter Liaison for PMI Norway Chapter 
 
En del av aktivitetene som tidligere lå under ECC, er nå organisert som tiltak gjennom PMI EMEA 
direkte. Derfor har det gått med tid til å vurdere hva formålet med ECC skal være, og ECC-
aktivitetsnivået har vært begrenset. 
 
En av prioriteringene som tidligere har skilt seg ut som spesielt godt egnet for ECC, er bærekraft, i og 
med at feltet har globalt nedslagsfelt, og derfor egner seg til samarbeid på tvers av chaptere. 
Spørsmål som har blitt stilt, er i hvilken grad bærekraft blir håndtert av hvert land, I hvilken grad 
medlemmene våre er involvert i bærekraftstiltak og hvordan bærekraft påvirker prosjekt- og 
programledelse. 
 

Jeg forventer at fokus I neste periode vil være å bringe på det rene hva som gjøres i hvert chapter og 
hva slags rolle ECC skal ha i dette arbeidet. 
 
 

Deltaking i internasjonale PMI-aktiviteter 

Mona Hjortdahl, President 

Region 8/LIM 

Region 8/LIM (Leadership Institute Meeting) i 2022 ble holdt i Praha og PMI Norway Chapter deltok 

med fire representanter: Påtroppende (Mona) og avtroppende (Bjørn Harald) president, samt 

påtroppende (Tor Christian) og avtroppende Operations Director (og påtroppende Finance Manager) 

(Kari). Det var en bratt læringskurve for Mona og TC, og ganske intense dager og kvelder med 

tettpakket program, dels en konsekvens av de mange virtuelle møtene under pandemien. 

Det var forholdsvis kort tid mellom årsmøtet (13. oktober) og R8/LIM (28-30. oktober), så det var 

vanskelig å få med flere deltakere på grunn av de høye kostnadene så tett på R8/LIM. Derfor er det 

veldig positivt at R8/LIM i 2023 først holdes første helgen i desember. 

 

PMI Global Summit (Las Vegas) 30.11-3.12 2022 

I 2022 inviterte PMI til den første PMI Global Summit, hvor alle chaptere i verden ble invitert og 

delvis sponset til å delta. Det norske chapteret fant å kunne sende 2 representanter – Vice President 

(Kjetil H Volle) og Operations Director (Tor Christian Skauge). Med global sponsing, noe støtte fra det 

norske chapteret og noe finansiert av arbeidsgiver, ble det tre dager med intensiv læring. Her var det 

et tettpakket program med hele PMIs toppledelse til stede, beste praksis og læring mellom PMI 

chapterne og en rekke fagsesjoner. 

Utbyttet var like mye nettverksbygging som faglig, og man fikk en bedre forståelse av farten på PMI 

og retningen vi går i. Dette vil påvirke arbeidet til det norske chapteret når vi former hvordan vi kan 

gi tilbake til medlemmene våre i Norge! 



 
 

Side | 10 
 

 

Passion for Projects 13-14 mars 2023  

Passion for Projects ble holdt i Stockholm, og PMI Sverige er vertskap for denne årlige konferansen. 

For å støtte opp under etablering av det nordiske samarbeidet i PMI, besluttet styret å sende to 

deltagere til konferansen. Kostnadene ble dels dekket av PMI Norway og dels av arbeidsgivere. Mona 

og Ingrid deltok på vegne av PMI Norway.  

 

9. oktober 2023 

For styret i PMI Norway Chapter 

Mona Hjortdahl, President 

<sign.> 


